
附件
	项目支出绩效目标自评表 

（2022年度）

	项目支出名称
	　重大动物防疫工作经费
	项目负责人及电话
	

	主管部门
	永兴县畜牧水产事务中心
	实施单位
	永兴县畜牧水产事务中心　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	179.34　
	136.60　
	10
	76.17%
	　7.5

	
	其中：本级财政

拨款
	45.66
	3.117
	-
	6.83%
	-

	
	其他资金
	133.68
	　133.48
	-
	　99.85%
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	应免畜禽常年群体免疫密度≥90%，猪牛羊口蹄疫、 禽高致病性禽流感、羊小反刍兽疫平均免疫抗体合格率≥70%、无口蹄疫、高致病性禽流感和布病等病种疫情发生、无大规模随意抛弃病死猪事件、确保养殖业持续健康发展，减少损失、资金使用无重大违规违纪问题。　
	应免畜禽常年群体免疫密度≥90%，猪牛羊口蹄疫、 禽高致病性禽流感、羊小反刍兽疫平均免疫抗体合格率86%、无口蹄疫、高致病性禽流感和布病等病种疫情发生、无大规模随意抛弃病死猪事件、确保养殖业持续健康发展，减少损失、资金使用无重大违规违纪问题。　　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	成本指标
	家禽类动物防疫成本
	5
	0.3元/羽　
	0.3元/羽　
	　5
	　

	
	
	
	畜类动物防疫成本
	5
	0.3元/羽
	0.3元/羽　
	　5
	　

	
	
	数量指标
	应免畜禽常年群体免疫密度 
	10
	≥90%
	100％
	5
	　

	
	
	
	猪牛羊口蹄疫、 禽高致病性禽流感平均免疫抗体合格率 
	10
	≥70%
	86％
	10
	

	
	
	质量指标
	依法对重大动物疫情处置率
	10
	100％
	100％
	10
	　

	
	
	时效指标
	项目实施期间无重大动物疫情发生
	10
	100％
	100％
	10
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	资金使用无重大违规违纪问题　
	10
	100％
	100％
	10
	　

	
	
	社会效益
指标
	无口蹄疫、高致病性禽流感和布病等病种疫情发生　
	10
	100％
	100％
	10
	　

	
	
	生态效益
指标
	无大规模随意抛弃病死猪事件　
	10
	100％
	100％
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	确保养殖业持续健康发展，减少损失
	10
	100％
	100％
	10
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	全县养殖场户
	5
	100％
	100％
	5
	　

	
	
	
	补助对象对项目实施满意率　
	5
	100％
	100％
	5
	　

	总分
	100
	　
	100
	　




